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Nr 101.
Ankom till riksdagens kansli den 16 april 1940 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Majlis proposition 
angående anvisande ä tilläggsstat II till riksstaten 
för budgetåret 1939140 av anslag till anordnande 
av skyddsrum vid vissa lots- och fyrplatser.

(l:a avd.)

I propositionen nr 178 har Kungl. Maj:t, under åberopande av vid pro
positionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över handelsärenden, före
slagit riksdagen att till anordnande av skyddsrum vid vissa lots- och fyr
platser å tillägsstat II till riksstaten för budgetåret 1939/40 under tionde 
huvudtiteln anvisa ett reservationsanslag av 100,000 kronor.

I en till Kungl. Majit den 15 mars 1940 inkommen skrivelse har lotssty
relsen på anförda skäl hemställt, att Kungl. Majit måtte föreslå riksdagen 
att å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1939/40 till anordnande 
av skyddsrum vid vissa lots- och fyrplatser anvisa ett reservationsanslag 
av 100,000 kronor.

Departementschefen har i likhet med lotsstyrelsen funnit det angeläget, 
att åt personalen på lots- och fyrplatser å mera utsatta lägen, där tillgång 
till skydd mot luftanfall eljest icke finnes, i möjligaste mån beredes sådant 
skydd, och har med hänsyn härtill tillstyrkt, att ett anslag av 100,000 kro
nor för ändamålet upptages å tilläggsstat till den löpande riksstaten.

Med tillstyrkande av Kungl. Majits förslag hemställer utskottet,
att riksdagen må till Anordnande av skyddsrum vid vissa 

lots- och fyrplatser å tilläggsstat II till riksstaten för budget
året 1939/40 under tionde huvudtiteln anvisa ett reservations
anslag av 100,000 kronor.

Stockholm den 16 april 1940.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS RÅSTOCK.

Utskottet.
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från första kammaren: herrar Gustafsson i Benestad, Nilsson i Malmö, Johans

son i Fredrikslund, Oscar Olsson, Asplund, Nilsson i Landeryd, Andersson i Fälten • 
borg, Heiding, Lindström, Nisser, Boman och Andersson i Arboga; samt

från andra kammaren: herrar Råstock, Jansson i Falun, Magnusson i Skövde, 
Törnkvist, Svensson, Eriksson i Stockholm, Persson i Falla, Ward, Aqvist, Andersson i 
Malmö, Hansson i Rubbestad och Mårtensson.


